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Miejsce na notatki



Zadbaj o ekologię
Podziel się tym egzemplarzem kalendarium –
po przeczytaniu przekaż go dalej!
Przeglądaj kalendarium w wersji cyfrowej
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J akie jest Państwa pierwsze wspomnienie zwią-
zane z NOSPR? Czy sięga ono czasów dzieciń-
stwa, a może pojawiło się już w dorosłym życiu? 
Dziadkowie, rodzice, dzieci – każdy ma własne 

skojarzenie z muzyką naszej orkiestry, bo gramy już dla 
Państwa 90 lat! Te dekady to nie tylko czas – to brzmienie, 
które kształtowało się wraz z kolejnymi pokoleniami. To 
spotkania z najlepszymi dyrygentami, niezwykle różno-
rodny repertuar i przede wszystkim kolejne generacje 
muzyków, dla których orkiestra stała się drugim domem. 

Zachęcamy do zapoznania się z kalendarium jubi-
leuszowego sezonu 2025/2026, który pozwoli Państwu 
usłyszeć echa bogatej historii NOSPR. Czekają nas wyda-
rzenia wyjątkowe, jak europejska premiera nowego utwo-
ru Johna Adamsa, legendy amerykańskiego minimali-
zmu. Nie zabraknie spotkań z postaciami, które dobrze 
znamy, w tym z byłymi dyrektorami orkiestry: Antonim 
Witem, Jackiem Kaspszykiem, Alexandrem Liebreichem 
czy Lawrence’em Fosterem. Przywołamy kilka sztandaro-
wych pozycji z repertuaru polskiej muzyki XX wieku, któ-
re zawdzięczają prawykonania naszej orkiestrze. Oprócz 
dzieł Witolda Lutosławskiego i Henryka Mikołaja Górec-
kiego usłyszymy Koncert skrzypcowy Grażyny Bacewicz, 
który kompozytorka prawykonała w 1938 roku razem 
z Grzegorzem Fitelbergiem. Na estradzie w roli solistów 
pojawi się wielu wspaniałych muzyków naszej orkiestry. 
A chwilę po zakończonym XIX Konkursie Chopinowskim 
zaprosimy Państwa również na koncerty laureatów tego 
prestiżowego wydarzenia!

Dziękujemy za minione 90 lat i zapraszamy Państwa do 
wspólnego zapisywania kolejnych kart muzycznej histo-
rii NOSPR.
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Mój   Karnet

Nielimitowana ilość wrażeń 
w niższej cenie!

M ój Karnet to oferta dla tych, którzy odwiedzają 
NOSPR szczególnie często. Dzięki niemu możesz 

cieszyć się ulubionymi koncertami w niższej cenie 
i skomponować swój własny niezapomniany sezon 
muzyczny. Szukaj koncertów oznaczonych w kalenda-
rium symbolem Mój  Karnet, aby stworzyć idealny plan 
muzycznych doznań.

Twój karnet, Twoje zasady!

D zięki opcji Mój Karnet masz pełną swobodę wyboru 
koncertów, które najbardziej Cię interesują. Twórz 

własny unikalny sezon muzyczny, łącząc różnorodne 
style i gatunki: muzykę kameralną, jazzową, organową, 
dawną, najnowszą i chóralną. Ta elastyczność pozwala 
na dopasowanie oferty do Twoich upodobań i gwarantuje 
niezapomniane chwile spędzone w NOSPR. Dołącz do 
grona miłośników muzyki, którzy cieszą się wyjątkowymi 
koncertami w atrakcyjnej cenie!
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Jak skomponować sezon 
na swój sposób?

1.	 W kalendarium 2025/2026 znajdziesz 
kilkadziesiąt koncertów, które mogą się znaleźć 
w ofercie Mój Karnet. Szukaj ikonki Mój  Karnet.

2.	 Wybierz koncerty oznaczone symbolem 
Mój  Karnet. Liczba wybranych koncertów 
zależy od Ciebie – wybierz minimum 5, aby mieć 
20% zniżki, lub minimum 10, aby cieszyć się 
z aż 25% zniżki.

3.	 Dodaj je do karnetu i skomponuj własną kolekcję 
ulubionych koncertów.

4.	 Ciesz się wspaniałymi koncertami w niższej cenie!

Jak kupić Mój Karnet?

O ferta Mój Karnet dostępna jest od dnia rozpoczęcia 
sprzedaży sezonu 2025/2026 aż do wyczerpania 

puli biletów na koncerty objęte ofertą. To świetny pomysł 
na prezent urodzinowy, świąteczny czy okolicznościowy.

	I Zakupu można dokonać w kasach NOSPR od 
poniedziałku do piątku w godzinach 10.00–18.00 
w sierpniu i wrześniu oraz od wtorku do soboty 
w godzinach 10.00–20.00 od października 
do czerwca.

	I Rezerwacji można dokonać telefonicznie 
pod numerami: 
32 732 53 12 
32 732 53 20 
32 732 53 21 
Jest ona ważna przez 14 dni kalendarzowych, 
jednak nie dłużej niż do 7 dni przed pierwszym 
koncertem wchodzącym w skład karnetu.
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Rodzaj karnetu

Normalny Ulgowy Młodych

Zniżka przy 
zakupie 
minimum 5 
koncertów

20% 20% 30%
Zniżka przy 
zakupie 
minimum 10 
koncertów

25% 25% 35%
Zniżka od cen 
regularnych

Zniżka od cen 
ulgowych

Zniżka od cen 
ulgowych

fot. G
rzesiek M

art

Jeden karnet – dwie sale – 
wiele możliwości!

K onfiguruj karnet dowolnie, wybierając spośród kon-
certów w naszych dwóch salach. Monumentalna 

przestrzeń sali koncertowej czy przytulne wnętrze sali 
kameralnej? Niezależnie od tego, czy preferujesz muzykę 
kameralną, jazzową, organową, chóralną, czy wolisz róż-
norodność w swoim repertuarze, Mój Karnet daje Ci 
pełną swobodę wyboru. Możesz cieszyć się wyjątkowy-
mi koncertami, które najbardziej odpowiadają Twoim 
gustom muzycznym.

Dołącz do grona miłośników muzyki korzystają-
cych z oferty Mój Karnet i odkrywaj muzyczne piękno 
w niższej cenie!
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Mój Karnet Młodych

M ój Karnet Młodych dostępny jest dla osób w wieku 
od 8 do 21 lat. Czym różni się od karnetu ulgowego? 

Jego cena jest aż o 10% niższa!

Rodzinne chwile w NOSPR

J eśli kupujesz Mój Karnet dla siebie, rozważ też zakup 
karnetu dla dziecka. Regularna obecność na kon-

certach może być dobrym sposobem na wprowadze-
nie najmłodszych w świat muzyki i wyrabianie nawyku 
czynnego uczestniczenia w życiu kulturalnym. Wyjścia 
na koncert 5 czy 10 razy w roku pomagają stworzyć stały 
rodzinny rytuał, wzmocnić relacje, zbudować poczucie 
bliskości i pewności siebie.

Zostań młodym odkrywcą!

J eśli już teraz samodzielnie decydujesz o swoich 
wyborach koncertowych – decyzja należy do Ciebie. 

Zachęcamy Cię do muzycznych eksperymentów 
i wyrobienia własnej opinii na temat różnych gatunków 
muzycznych. Stwórz swój unikalny karnet i sięgnij po 
dodatkowe zniżki!
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Mój Karnet jazzowy

O twórz drzwi do świata improwizacyjnej wolno-
ści, pulsujących rytmów i różnorodnych emocji 

z karnetem w jazzowej odsłonie! Przeżyj niezapomniane 
chwile podczas koncertów serii JazzKLUB wśród dosko-
nałych artystów, którzy zabiorą Cię w muzyczną podróż 
pełną energii, pasji i kreatywności. Odkryj fascynujące 
brzmienia z różnych zakątków świata i poznaj jazz, który 
łączy tradycję z nowoczesnością.

	I 	5.10.2025	 Studio Jazzowe Polskiego Radia pod 
kierownictwem Nikoli Kołodziejczyka oraz goście

	I 	14.10.2025	 Rachel Eckroth Trio

	I 	 2.11.2025	 Głupi Komputer ++

	I 	18.11.2025	 Mama Terra presented  
by Edinburgh Jazz & Blues Festival

	I 	 2.12.2025	 Ches Smith – Clone Row

	I 	27.01.2026	 Gard Nilssen Acoustic Unity

	I 	3.03.2026	 Rudi Mahall’s Almost Danish Quartet

	I 	17.03.2026	 Voice of Colours

	I 	28.04.2026	 Robyn Schulkowsky / 
Joey Baron / Yoshihide Ōtomo

	I 	9.06.2026	 Nana Rashid

Nie jesteś pewien, 
jak skomponować Mój Karnet? 
Zainspiruj się propozycjami, 
które dla Ciebie przygotowaliśmy!
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Mój Karnet relaksacyjny

Z anurz się w muzykę, która przynosi piękno i uko-
jenie. Podczas tych koncertów odrobina humoru 

splecie się z kontemplacyjnym nastrojem. Mój Karnet 
w odsłonie relaksacyjnej zapewni subtelne brzmienia, 
które pozwolą Ci odetchnąć i zapomnieć o codzienności.

	I 	6.12.2025	 Chór Polskiego Radia – Lusławice / 
Romantyczne pieśni Brahmsa

	I 	8.01.2026	 Grupa kontrabasów NOSPR / 
Od Sarasatego do Piazzolli

	I 	24.01.2026	 AUKSO / Jakowicz / Tabęcki / 
Tango moja miłość

	I 	28.03.2026	 Accademia Bizantina / 
Kontemplacyjna muzyka włoskiego baroku

	I 	28.05.2026	 Kameraliści NOSPR / 
Kolory impresjonizmu

fot. R
adosław

 Kaźm
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Mój Karnet klasyczny

W ejdź w świat wielkiej klasyki, gdzie spotykają 
się najwybitniejsi artyści i ponadczasowe arcy-

dzieła. Mój Karnet w wersji klasycznej pozwala zajrzeć 
w najpiękniejsze karty historii muzyki. Każdy koncert 
przeniesie Cię w świat niezapomnianych interpretacji 
klasycznych utworów.

	I 	18.10.2025	 Kwartet Śląski i goście / Od klasyki 
po nowoczesność

	I 	14.11.2025	 {oh} Orkiestra / Europejski barok 
i brzmienie mandoliny

	I 	31.01.2026	 Piotr Anderszewski / 
Recital fortepianowy

	I 	17.02.2026	 Maria João Pires i Matthias Goerne / 
Gwiazdy kameralistyki

	I 	15.03.2026	 Kameraliści NOSPR / Trio organowe / 
Europejska tradycja XIX i XX wieku

	I 	13.06.2026	 Nizioł / Sałajczyk / Skrzypcowa 
muzyka kameralna

fot. R
adosław

 Kaźm
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Mój Karnet dla odkrywców

O dkryj nowe muzyczne formy, a także dźwię-
ki z pogranicza różnych kultur i gatunków. Mój 

Karnet dla odkrywców to oferta skierowana do tych, 
którzy lubią dać się zaskoczyć i słuchać w sposób nie-
oczywisty. Doświadcz muzyki, która poszerza horyzon-
ty i pozwala przeżywać dźwięki na nowo – intensywnie, 
świeżo, inaczej.

	I 	21.09.2025	 Nordic Affect / Islandzkie 
pejzaże dźwiękowe

	I 	12.10.2025	 Orkiestra Muzyki Nowej / 
Rozszerzenie granic słuchania

	I 	18.10.2025	 OrgaNOWA symfonia kina / 
Film z muzyką na żywo

	I 	26.03.2026	 Muzyka świata / Aranżacje 
dawnych pieśni w języku jidysz

	I 	25.04.2026	 AUKSO / Bastarda / Nizozot

	I 	10.05.2026	 Poranek organowy / Julian 
i Henryk Gembalscy / Dialog i improwizacja

	I 	18.06.2026	 Kameraliści NOSPR / Początki 
polskiego romantyzmu
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Informacje o biletach i zniżkach

Sprzedaż i rezerwacja biletów na koncerty
Bilety można kupić na stronie  
nospr.org.pl oraz w kasie NOSPR.

Rezerwacji biletów indywidualnych oraz zbiorowych można 
dokonać osobiście w kasie NOSPR lub telefonicznie. Zasady 
rezerwacji biletów na wydarzenia edukacyjne są ustalane 
indywidualnie dla każdego wydarzenia.

Zachęcamy do śledzenia informacji na stronie:

Kasa biletowa
tel. 32 732 53 12 lub 32 732 53 20
e-mail: kasa@nospr.org.pl

Godziny pracy kas
W okresie od października do czerwca kasy działają 
od wtorku do soboty w godzinach 10.00–20.00.

W pozostałe dni koncertowe (niedziela i poniedziałek) kasa 
sprzedaje bilety wyłącznie na koncert w danym dniu 
na 2 godziny przed koncertem.

W okresie od lipca do września kasy działają od poniedziałku 
do piątku w godzinach 10.00–18.00.

Kontakt
Do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Działu 
Organizacji i Rozwoju Publiczności pod numerem telefonu: 
32 732 53 21 i pod adresem mailowym: kontakt@nospr.org.pl.
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Rodzaje zniżek*

Bilet ulgowy
Bilet ulgowy przysługuje emerytom, rencistom, uczniom, 
studentom do 26. roku życia, osobom odznaczonym Medalem 
Zasłużony Kulturze Gloria Artis. Cena biletu ulgowego jest 
ustalana indywidualnie dla każdego koncertu.

Katowicka Karta Mieszkańca
20-procentowa ulga na bilety normalne i ulgowe.

Bilet rodzinny
30-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu normalnego 
przy zakupie biletów dla 2 osób dorosłych oraz co najmniej 
1 dziecka do 16 lat lub 1 osoby dorosłej i co najmniej 2 dzieci 
do 16 lat.

Bilet zbiorowy
15-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu normalnego 
dla grupy co najmniej 15 osób.

Bilet specjalny

•	50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu normalnego 
dla osób bezrobotnych oraz dla posiadaczy Karty 
Dużej Rodziny.

•	50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu normalnego 
dla osób z niepełnosprawnością ruchową i ich osób 
towarzyszących (specjalne miejsce na wózek i krzesło dla 
jednej osoby towarzyszącej).

•	50-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu normalnego 
dla osób z niepełnosprawnością (miejsce siedzące 
na widowni).

•	30-procentowa ulga w stosunku do ceny biletu 
normalnego dla jednej osoby towarzyszącej osobie 
z niepełnosprawnością (miejsce siedzące na widowni).

Osoby korzystające z pomocy psów asystujących prosimy 
o kontakt telefoniczny lub mailowy w sprawie rezerwacji 
biletów, aby zapewnić odpowiednie miejsce na sali.

W sprawach związanych z rezerwacją i sprzedażą biletów 
oraz dostępnością miejsc specjalnych do Państwa 
dyspozycji pozostają pracownicy Działu Organizacji 
i Rozwoju Publiczności.

* Zniżki nie dotyczą koncertów zewnętrznych organizatorów 
oraz wybranych wydarzeń organizowanych przez NOSPR. 
Szczegóły dostępne w regulaminie na stronie nospr.org.pl 
w zakładce „Bilety”. 
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Wrzesień 2025

6.09.2025 SOB
19.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 160–260 zł

Karuzela Gna

Chór Music Everywhere
Kuba Jurzyk
Natalia Piotrowska-Paciorek

11.09.2025 CZW
19.00
Tokio,
Tokyo Opera City
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian
Masaya Kamei – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin I Koncert fortepianowy 
e-moll op. 11
***
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21

11.09.2025 CZW
19.30
Sala koncertowa
Muzyka chóralna
CENA	 35–70 zł

Jubileusz 35-lecia 
Cameraty Silesii

Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 
„Camerata Silesia”
Anna Szostak – dyrygentka
Wojciech Myrczek – wokal
Agnieszka Wilczyńska – wokal
Andrzej Jagodziński Trio:
Andrzej Jagodziński – fortepian
Adam Cegielski – kontrabas
Czesław Bartkowski – perkusja

Georges Bizet Farandola 
z II Suity orkiestrowej „Arlezjanka” 
(opr. Wojciech Barczyński)
Antonín Dvořák Humoreska op. 101 
nr 7 (na chór mieszany a cappella, 
opr. Wojciech Barczyński)

Sezon 2025/2026
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Claude Debussy Clair de lune 
(opr. Sabina Meck)
Edward Elgar Lux aeterna 
(opr. John Cameron)
***
Andrzej Jagodziński Requiem
Andrzej Jagodziński Trio – 
improwizacje
Georg Friedrich Haendel Hallelujah 
z oratorium Mesjasz HWV 56

12.09.2025 PT
19.00
Toyama, 
AUBADE HALL
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

13.09.2025 SOB
14.00
Osaka, 
The Symphony Hall
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98
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14.09.2025 ND
14.00
Kurashiki, 
Kurashiki Civic Hall
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Antonín Dvořák VII Symfonia d-moll 
op. 70

15.09.2025 PON
14.00
Yokohama, 
Yokohama Minato 
Mirai Hall
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

16.09.2025 WT
19.00
Tokio, Suntory Hall
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Antonín Dvořák VII Symfonia d-moll 
op. 70
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18.09.2025 CZW
18.45
Nagoya, Aichi 
Prefectural 
Art Theater
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Antonín Dvořák VII Symfonia d-moll 
op. 70

20.09.2025 SOB
14.00
Tokorozawa,
Tokorozawa MUSE
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

21.09.2025 ND
14.00
Ichikawa, 
Ichikawa Shi 
Bunka Kaikan
NOSPR on Tou

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98



16

21.09.2025 ND
Sala koncertowa
Koncert organowy
WSTĘP WOLNY

Dzień otwarty organów

21.09.2025 ND
18.00
Sala kameralna
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Nordic Affect

Halla Steinunn Stefánsdóttir – 
skrzypce barokowe
Marie Stockmarr Becker – 
altówka barokowa
Hanna Loftsdóttir – wiolonczela, 
viola da gamba
Guðrún Óskarsdóttir – klawesyn

María Huld Markan 
Sigfúsdóttir Clockworking
Anna Thorvaldsdóttir Shades of Silence
Hildur Guðnadóttir Two Circles
Valgeir Sigurðsson Raindamage
Anna Thorvaldsdóttir Impressions
Hildur Guðnadóttir Point of Departure
Úlfur Hansson Þýð

22.09.2025 PON
19.00
Hamamatsu, 
Act City Hamamatsu
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98
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23.09.2025 WT
14.00
Mie, 
Mie Center for 
the Arts
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

24.09.2025 ŚR
19.00
Fukuoka,
Acros Fukuoka
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

25.09.2025 CZW
19.00
Miyazaki,
Miyazaki Municipal 
Culture Hall
NOSPR on Tour

Realizacja tournée 
Orkiestry do Japonii. 
Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

NOSPR ON TOUR: Japonia

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Hayato Sumino – fortepian

Grażyna Bacewicz Divertimento 
na orkiestrę smyczkową
Fryderyk Chopin II Koncert 
fortepianowy f-moll op. 21
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98
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26.09.2025 PT
18.00, 20.30
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 199–259 zł

SPIĘTY/WY I ONI

Spięty
gościnnie:
Fisz
Kortez

27.09.2025 SOB
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 220–290 zł

Grzech Piotrowski World 
Orchestra feat. Ewa Bem, 
Hanna Banaszak, Ruth W. Meyer

Grzech Piotrowski
Ewa Bem
Hanna Banaszak
Ruth W. Meyer
Atom String Quartet
Stanisław Słowiński – skrzypce
Dominik Wania – fortepian
Piotr Schmidt – trąbka
Shachar Elnatan – gitara
Jan Wierzbicki – kontrabas
Matheus Jardim – perkusja
oktet smyczkowy

Październik 2025

2.10.2025 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert sensoryczny
WSTĘP WOLNY

Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu 
Promocji Kultury.

Koncert sensoryczny

Tymoteusz Bies – fortepian

Fryderyk Chopin Nokturny op. 9: 
b-moll nr 1, Es-dur nr 2 
Fryderyk Chopin Mazurki op. 17: 
e-moll nr 2, a-moll nr 4
Wojciech Kilar Mazurek a-moll
Karol Szymanowski Preludia op. 1: 
nr 2, 6, 9 
John Cage Dream
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4.10.2025 SOB
18.00
Sala koncertowa
WSTĘP WOLNY

Koncert jubileuszowy: 90-lecie 
NOSPR

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alexander Liebreich – dyrygent
Zbigniew Raubo – fortepian

Wojciech Kilar Mała uwertura
Witold Lutosławski Mała suita
Fryderyk Chopin Wariacje B-dur op. 2 
na temat Là ci darem la mano z opery 
Don Giovanni W.A. Mozarta
***
Johannes Brahms I Symfonia c-moll 
op. 68

5.10.2025 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert sensoryczny
WSTĘP WOLNY

Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu 
Promocji Kultury.

Koncert sensoryczny

Jesteśmy czereśnie

Koncert Espressivo

5.10.2025 ND
18.00
Sala koncertowa
JazzKlub
CENA	 70–130 zł
Mój  Karnet

Studio Jazzowe Polskiego Radia 
pod kierownictwem Nikoli 
Kołodziejczyka oraz goście

Samuel Blaser – puzon
Maciej Obara – saksofon altowy
DJ Eprom – gramofony
Tomasz Dąbrowski – trąbka

zespół:
Wojciech Lichtański – saksofon
Marta Wajdzik – saksofon
Robert Wypasek – saksofon tenorowy
Marcin Kaletka – saksofon 
Przemysław Florczak – saksofon
Alan Turonek – pierwsza trąbka
Agata Ławicka – trąbka
Zbigniew Szwajdych – trąbka
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10.10.2025 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 65–170 zł

Inauguracja sezonu 
Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka

Charles Ives The Unanswered Question
John Adams The Rock You Stand 
On (europejska premiera – 
współzamówienie NOSPR)
***
Gustav Mahler V Symfonia cis-moll

11.10.2025 SOB
19.30
Sala koncertowa
Orkiestry gościnne
CENA	 70–150 zł

Orkiestra Filharmonii Narodowej

Orkiestra Filharmonii Narodowej
Krzysztof Urbański – dyrygent
Chór Filharmonii Narodowej
Chór Artos przy Teatrze Wielkim – 
Operze Narodowej
Aleksandra Olczyk – sopran
Karl Laquit – tenor
Szymon Mechliński – baryton

Witold Lutosławski Koncert na orkiestrę
***
Carl Orff Carmina Burana

12.10.2025 ND
18.00
Sala kameralna/foyer
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Orkiestra Muzyki Nowej

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec – dyrygent

Peter Ablinger Moment opuszczenia 
pomieszczenia 1 (prawykonanie)
Cezary Duchnowski Posthumana
Peter Ablinger Moment opuszczenia 
pomieszczenia 2 (prawykonanie)
Jonathan Harvey Bhakti
Peter Ablinger Moment opuszczenia 
pomieszczenia 3 (prawykonanie)
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14.10.2025 WT
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Grzegorz Górny – adaptacja tekstu 
i dramaturgia
Sławomir Szczurek – reżyseria
Hania: Agnieszka Kijewska
Lew: Michał Wójtowicz
Tomasz Herisz – 
instrumenty perkusyjne
Anna Scheller – harfa
Przemysław Scheller – elektronika
Anna Lis – kompozycje piosenek 
do spektaklu

Przyjaciel, którego nie było – 
przedstawienie muzyczne 
na podstawie opowiadania 
Roksany Jędrzejewskiej-Wróbel

14.10.2025 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Rachel Eckroth Trio

Rachel Eckroth – fortepian, wokal
Emma Dayhuff – kontrabas
Tina Raymond – perkusja

15.10.2025 ŚR
19.30
Sala kameralna
Scena Młodych
WSTĘP WOLNY

Scena Młodych

Krzysztof Michalski – wiolonczela
Alexandra Bidi – harfa

Isaac Albéniz Asturias
Jacques Ibert Entr’acte
Vincenzo Bellini Nocturne 
na wiolonczelę i harfę
Franz Schubert Sonata Arpeggione 
D 821
***
Gabriel Fauré Élégie
Jules Massenet Medytacja z opery Thaïs
Claude Debussy Sonata na wiolonczelę 
i fortepian (opr. na wiolonczelę i harfę)
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16.10.2025 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Lawrence Foster – dyrygent
Daniel Lozakovich – skrzypce

Felix Mendelssohn-Bartholdy 
Uwertura Ruy Blas op. 95
Max Bruch I Koncert skrzypcowy g-moll 
op. 26
***
Franz Schubert IX Symfonia C-dur 
„Wielka” D 944

17.10.2025 PT
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 279–449 zł

Chris Botti

18.10.2025 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kwartet Śląski

Kwartet Śląski
Maria Shetty – altówka
Beata Urbanek-Kalinowska – 
wiolonczela

Joseph Haydn Kwartet smyczkowy 
d-moll op. 103 Hob. III:83
Anton Bruckner Kwintet altówkowy 
F-dur WAB 112
Richard Strauss Sekstet smyczkowy 
z Capriccia op. 85

18.10.2025 SOB
19.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 35–70 zł
Mój  Karnet

Partnerzy cyklu

OrgaNOWA Symfonia Kina

Wydarzenie z kinem niemym 
i improwizacjami organowymi na żywo.

Ogłoszenie tytułów filmów wkrótce.
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19.10.2025 ND
19.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 150–230 zł

Mino Cinelu & Motion Trio – 
The Happy Sounds Session – 
Wyjątkowe muzyczne spotkanie!

Motion Trio
Mino Cinelu – instrumenty perkusyjne

20.10.2025 PON
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Krzysztof Waloszczyk – harfa
Elżbieta Korelus – harfa

Harfy i Harpa – 
o muzycznej ikonie Islandii oraz 
przyjaźni polski-islandzkiej

20.10.2025 PON
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 179–349 zł

Marcin Kydryński prezentuje 
SIESTA w drodze: LURA

21.10.2025 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 80–100 zł
Mój  Karnet

Contemporary Noise Sextet

Kuba Kapsa – fortepian
Wojciech Jachna – trąbka
Michał Jan Ciesielski – 
saksofon tenorowy
Kamil Pater – gitara
Olo Walicki – kontrabas
Bartek Kapsa – perkusja

22.10.2025 ŚR
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 339–439 zł

Andreas Vollenweider & Friends

Andreas Vollenweider – harfy, 
gu-cheng, instrumenty etniczne, wokal
Walter Keiser – perkusja, instrumenty 
perkusyjne, programowanie, 
efekty dźwiękowe
Daniel Kueffer – instrumenty dęte, 
instrumenty perkusyjne, instrumenty 
klawiszowe, akordeon, wokal
Isabel Gehweiler – wiolonczela, 
wokal, instrumenty klawiszowe, 
instrumenty perkusyjne
Oliver Keller – gitary, 
instrumenty strunowe
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24.10.2025 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert specjalny
CENA	 150–270 zł

Koncert z udziałem zwycięzcy 
XIX Konkursu Chopinowskiego

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Antoni Wit – dyrygent

25.10.2025 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami

25.10.2025 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami

26.10.2025 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Antoni Wit – dyrygent

Carl Maria von Weber Uwertura 
do opery Wolny strzelec
Richard Wagner Uwertura 
do opery Rienzi
Ferenc Liszt Preludia
Richard Wagner Wstęp do III aktu 
opery Lohengrin

26.10.2025 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Kapela Fedaków:
Iga Fedak – wokal, 
baraban, prowadzenie
Karolina Fedak – skrzypce
Jakub Fedak – akordeon
Tymoteusz Bies – fortepian

Chopin – podróż do źródła
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30.10.2025 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Sulamita Ślubowska – skrzypce
Jan Mazur – skrzypce
Dawid Jadamus – altówka
Sandra Kałuża – altówka
Łukasz Frant – wiolonczela
Natalia Kurzac-Kotula – wiolonczela
Jan Kotula – kontrabas

Richard Strauss Metamorfozy
Franz Schubert Kwartet smyczkowy 
a-moll „Rosamunde” D 804

Listopad 2025

2.11.2025 ND
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 70–90 zł
Mój  Karnet

Głupi Komputer ++

Jakub Królikowski – syntezatory
Daniel Karpiński – 
perkusja, elektronika
Michał Fetler – saksofon basowy, 
saksofon altowy, Polivoks
Krzysztof Kuśmierek – saksofon 
tenorowy, saksofon sopranowy
Wojciech Braszak – saksofon 
barytonowy, saksofon altowy
Tomek Szczepaniak – wibrafon, 
marimba, idiofony
Zbigniew Wilk – tuba

6.11.2025 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Łukasz Borowicz – dyrygent
Peter Jablonsky – fortepian

Stanisław Moniuszko 
Uwertura do opery Halka
Andrzej Czajkowski Koncert 
fortepianowy (1957)
***
Grzegorz Fitelberg II Symfonia A-dur 
op. 20 (współczesne prawykonanie, 
rekonstrukcja Maciej Żółtowski)
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7.11.2025 PT
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Uczestnicy V edycji Akademii NOSPR

NOSPR Nobel Prize Concert – 
o muzycznych przyjaźniach 
i współpracy polsko-szwedzkiej

7.11.2025 PT
19.30
Sala koncertowa
Muzyka dawna
CENA	 60–120 zł
Mój  Karnet

Koncert Collegium 1704 
realizowany jest przy 
wsparciu Ministerstwa 
Kultury Republiki Czeskiej.

The concert of Collegium 
1704 is realized with 
the support 
of the Ministry of Culture 
of the Czech Republic.

Collegium 1704

Collegium 1704
Collegium Vocale 1704
Václav Luks – dyrygent
Tereza Zimková – sopran
Pavla Radostová – sopran
Gabriel Díaz – alt
Ondřej Holub – tenor
Tomáš Šelc – bas
Tadeáš Hoza – bas

Jan Dismas Zelenka Missa 
Circumcisionis ZWV 11
Georg Friedrich Haendel Dixit Dominus 
HWV 232

9.11.2025 ND
18.00
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 65–160 zł

Recital laureata XIX Konkursu 
Chopinowskiego

10.11.2025 PON
19.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 239–329 zł

Magda Umer – Koncert 
jubileuszowy 55/75
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11.11.2025 WT
18.00
Sala koncertowa
Koncert specjalny
CENA	 20 zł

Harmonia Głosów – 115 lat 
amatorskiego ruchu muzycznego 
na Śląsku

12.11.2025 ŚR
19.30
Sala kameralna
Koncert sensoryczny
WSTĘP WOLNY

Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu 
Promocji Kultury.

Koncert sensoryczny

Erlendis Quartet

Antonín Dvořák Tańce słowiańskie: 
Dumka op. 72 nr 2 i Furiant op. 46 nr 8 
(opr. Erlendis Quartet)
Johann Sebastian Bach Preludium 
i fuga b-moll BWV 867 (opr. Torsten 
Borbye Nielsen)
Ignacy Jan Paderewski Nokturn B-dur 
op. 16 nr 4 (opr. Erlendis Quartet)
Carl Nielsen Pięć utworów na fortepian 
op. 3 (opr. Erlendis Quartet)
Johannes Brahms Intermezzo 
op. 118 nr 2 (opr. Erlendis Quartet)
Wolfgang Amadeus Mozart 
Divertimento D-dur KV 136, cz. II 
Andante (opr. Erlendis Quartet)

14.11.2025 PT
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY
Obowiązują zapisy

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alena Hron – dyrygentka
Agata Kwiecińska – prowadzenie

Grażyna Bacewicz Uwertura
Vítězslava Kaprálová Suita rustica 
op. 19, cz. III
Béla Bartók Obrazki węgierskie
Zoltán Kodály Tańce z Galánty

14.11.2025 PT
19.30
Sala kameralna
Muzyka dawna
CENA	 45–60 zł
Mój  Karnet

{oh!} Orkiestra

Dorota Szczepańska – sopran
Rafał Tomkiewicz – kontratenor
Alon Sariel – mandolina
{oh!} Orkiestra
Martyna Pastuszka – prowadzenie

Georg Philipp Telemann Koncert G-dur 
„Polski” TWV 43:G7
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Leonardo Vinci Parto con quella speme, 
aria Ernesta z opery Gismondo, 
re di Polonia
Tomaso Albinoni Dopo i nembi, 
e le procelle z opery L’Eraclea
Johann Adolf Hasse Koncert G-dur 
na mandolinę
Johann Adolf Hasse Bella etade, duet 
z serenaty Marc’Antonio e Cleopatra
Domenico Scarlatti Aure voi, che 
sussurrando, aria Carla z opery Carlo 
Re d’Alemagna
Leonardo Vinci Ama chi t’odia, aria 
Kunegundy z opery Gismondo, 
re di Polonia
***
Antonio Vivaldi Koncert C-dur 
na mandolinę RV 425
Antonio Vivaldi Transit aetas 
z oratorium Juditha triumphans RV 644
Johann Adolf Hasse Mea tormenta, 
properate!, aria Marii Magdaleny 
z oratorium Sanctus Petrus et Sancta 
Maria Magdalena
Georg Philipp Telemann Koncert 
skrzypcowy a-moll TWV 51: a1
Antonio Caldara Sapesti lusinghiero, 
aria Venceslao z opery Il Venceslao
Antonio Vivaldi Sento in seno ch’in 
pioggia di lagrime, aria Lotaria z opery 
Tieteberga RV 737
Georg Friedrich Haendel Caro! Bella! 
Più amabile beltà, duet Kleopatry 
i Cezara z opery Giulio Cesare in Egitto 
HWV 17

15.11.2025 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami

15.11.2025 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami
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16.11.2025 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 30–80 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alena Hron – dyrygentka

Béla Bartók Obrazki węgierskie
Vítězslava Kaprálová Suita rustica op. 19
Zoltán Kodály Tańce z Galánty

16.11.2025 ND
18.00
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 65–160 zł

Recital laureata XIX Konkursu 
Chopinowskiego

17.11.2025 PON
9.30, 11.00, 12.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 10 zł

Koncert organowy

Audycje organowe dla szkół 
i przedszkoli

17.11.2025 PON
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 259–349 zł

Marcin Kydryński prezentuje 
SIESTA w drodze: Lizz Wright

Lizz Wright – śpiew
Ivan Edwards – perkusja
Kenny Banks – keyboard
Adam Levy – gitara
Ben Zwerin – gitara basowa

18.11.2025 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 70–90 zł
Mój  Karnet

Mama Terra presented by 
Edinburgh Jazz & Blues Festival

Marco Cafolla – fortepian, vocoder
Konrad Wiszniewski – 
saksofon tenorowy
Rachel Lightbody – wokal
Mikey Owers – puzon
Doug Hough – perkusja
Brodie Javier – kontrabas
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20.11.2025 CZW
19.30
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 179–349 zł

Cory Henry Solo Experience

21.11.2025 PT
19.30
Sala kameralna
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

 JACK Quartet

Georg Friedrich Haas III Kwartet 
smyczkowy „In iij Noct.”

22.11.2025 SOB
19.30
Sala koncertowa
Orkiestry gościnne
CENA	 35–80 zł
Mój  Karnet

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy
Marek Moś – dyrygent
Dominik Wania – Rhodes piano
Kasia Pietrzko – Rhodes piano

Johann Sebastian Bach:
–Koncert D-dur BWV 1054
–Koncert d-moll BWV 1052
–Koncert podwójny c-moll BWV 1062

23.11.2025 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Projekt Ocean – Wielorybi rave 
i inne historie

23.11.2025 ND
18.00
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 65–160 zł

Recital laureata XIX Konkursu 
Chopinowskiego
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24.11.2025 PON
19.30
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 200–330 zł

Kenny Garrett – Legenda jazzu – 
Sounds from the Ancestors

Kenny Garrett – saksofon altowy, 
saksofon tenorowy
Corcoran Holt – akustyczny bas
Rudy Bird – perkusjonalia
Keith Brown – fortepian
Ronald Bruner – perkusja
Melvis Santa – wokal, 
instrumenty klawiszowe

28.11.2025 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Anna Sułkowska-Migoń – dyrygentka
Sofia Jernberg – sopran
Keren Motseri – sopran
Sulamita Ślubowska – skrzypce

Chaya Czernowin No! A Lament 
for the Innocent (polska premiera – 
współzamówienie NOSPR)
Grażyna Bacewicz I Koncert skrzypcowy
***
Richard Strauss Symfonia domowa 
op. 53

30.11.2025 ND
18.00
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 65–160 zł

Recital laureata XIX Konkursu 
Chopinowskiego
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Grudzień 2025

1.12.2025 PON
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 285–435 zł

20-lecie Orkiestry Adama Sztaby

Orkiestra Adama Sztaby
Adam Sztaba – dyrygent 
Natalia Kukulska
Ania Karwan
Kuba Badach
Piotr Cugowski

2.12.2025 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Ches Smith – Clone Row

Ches Smith – perkusja, 
wibrafon, elektronika
Mary Halvorson – gitara
Liberty Ellman – gitara
Nick Dunston – kontrabas, elektronika

3.12.2025 ŚR
19.30
Sala kameralna
Koncert sensoryczny
WSTĘP WOLNY

Dofinansowano ze 
środków Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego 
pochodzących z Funduszu 
Promocji Kultury.

Koncert sensoryczny

Neuma Quartet

Johann Sebastian Bach – opracowanie 
chorałów na kwartet smyczkowy:
–Ach Gott, wie manches Herzeleid BWV 3
–Ach bleib bei uns, Herr Jesu Christ 
BWV 253
–Ach, was soll ich Sünder machen 
BWV 259
–Alle Menschen müssen sterben 
BWV 262
Gabriel Fauré Kwartet smyczkowy 
e-moll op. 121
Arvo Pärt Fratres
Philip Glass Company
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4.12.2025 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Olga Kern – fortepian

Iryna Aleksiychuk Go where the wind 
takes you
Edvard Grieg Koncert fortepianowy 
a-moll op. 16
***
Ludwig van Beethoven V Symfonia 
c-moll op. 67

5.12.2025 PT
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 230–349 zł

25-lecie Haliny Mlynkovej / ZPiT 
„Śląsk” oraz goście

Halina Mlynkova – wokal
Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk”
Paweł Tomaszewski – dyrygent
goście specjalni:
Aga Zaryan – wokal
Ilaria Della Bidia – wokal
Jacek Królik – gitary
Maciej Zakościelny – wokal, skrzypce
Tulia

6.12.2025 SOB
19.30
Sala kameralna
Muzyka chóralna
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Chór Polskiego Radia – 
Lusławice

Maciej Tworek – dyrygent
Chór Polskiego Radia – Lusławice
Wioletta Fluda-Tkaczyk – fortepian

Johannes Brahms:
–Sieben Lieder op. 62
–Lieder und Romanzen op. 93a
–Zigeunerlieder op. 103

6.12.2025 SOB
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 170–220 zł

Sławek Jaskułke – Chopin 
na pięć fortepianów

Sławek Jaskułke
Katarzyna Borek
Joanna Duda
Piotr Wyleżoł
Paweł Kaczmarczyk
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10.12.2025 ŚR
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Muzyka wysłana w Kosmos

10.12.2025 ŚR
19.30
Sala kameralna
Scena Młodych
CENA	 10–20 zł

Scena Młodych

Warszawska Orkiestra Smyczkowa 
im. Zenona Brzewskiego
Maksym Dondalski – dyrygent

Wolfgang Amadeus Mozart Serenada 
G-dur „Eine kleine Nachtmusik” 
na orkiestrę smyczkową KV 525
Edward Elgar Serenada e-moll 
na orkiestrę smyczkową op. 20
Peter Warlock Capriol Suite

11.12.2025 CZW
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY
Obowiązują zapisy

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Mateusz Molęda – dyrygent
Agata Kwiecińska – prowadzenie

Johannes Brahms Uwertura 
akademicka c-moll op. 80
Joseph Haydn Symfonia G-dur nr 94 
„Niespodzianka” Hob. I:94, cz. II
Paul Hindemith Symfoniczne 
metamorfozy na tematy Webera

13.12.2025 SOB
10.00
Sala warsztatowa
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami

13.12.2025 SOB
11.00
Sala warsztatowa
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami
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13.12.2025 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kwartet Śląski

Kwartet Śląski
Piotr Sałajczyk – fortepian

Mieczysław Wajnberg VI Kwartet 
smyczkowy op. 35
Zbigniew Bargielski Schizofonia 
na kwintet fortepianowy
Charles Ives Halloween na kwintet 
fortepianowy i bęben wielki ad libitum

14.12.2025 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Mateusz Molęda – dyrygent
Gośka Isphording – klawesyn

Joseph Haydn Symfonia G-dur nr 94 
„Niespodzianka” Hob. I:94
Henryk Mikołaj Górecki Koncert 
na klawesyn i orkiestrę op. 40
Paul Hindemith Symfoniczne 
metamorfozy na tematy Webera

14.12.2025 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Muzyka wysłana w Kosmos

14.12.2025 ND
19.30
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 239–349 zł

Anthony Strong / Big Band Śląski 
oraz goście specjalni

Anthony Strong – wokal, fortepian
Big Band Śląski pod dyrekcją 
Grzegorza Nagórskiego
Dorota Miśkiewicz – wokal
Julia Pietrucha – wokal
Magda Steczkowska – wokal
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15.12.2025 PON
9.30, 11.00, 12.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 10 zł

Koncert organowy

Audycje organowe dla szkół 
i przedszkoli

15.12.2025 PON
19.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 170–225 zł

Glenn Miller Orchestra – 
Swinging Christmas

16.12.2025 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Quantum Trio

Michał Jan Ciesielski – saksofony
Kamil Zawiślak – fortepian, 
instrumenty klawiszowe
Luis Mora Matus – perkusja

18.12.2025 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Koncert kameralny

Daniel Stabrawa – skrzypce
Piotr Tarcholik – skrzypce
Dawid Jadamus – altówka

Mieczysław Wajnberg Sonata 
na dwoje skrzypiec
Antonín Dvořák Terzetto op. 74
Antonín Dvořák 4 Miniatury op. 75a
Zoltán Kodály Serenada op. 12

19.12.2025 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Stephanie Childress – dyrygent
Lise de la Salle – fortepian

Carl Nielsen Uwertura Helios op. 17
Ludwig van Beethoven I Koncert 
fortepianowy C-dur op. 15
***
Jean Sibelius I Symfonia e-moll op. 39
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28.12.2025 ND
Sala koncertowa
Koncert specjalny

Koncert kolędowy

Szczegóły będą dostępne 
na stronie nospr.org.pl

31.12.2025 ŚR
18.00
Sala koncertowa
Koncert specjalny

Koncert sylwestrowy

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alexander Humala – dyrygent

Szczegóły będą dostępne 
na stronie nospr.org.pl

Styczeń 2026

4.01.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
Koncert specjalny

Poranek noworoczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Jerzy Maksymiuk – dyrygent

Szczegóły będą dostępne 
na stronie nospr.org.pl

8.01.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 40–50 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Grupa kontrabasów NOSPR:
Jan Kotula
Aleksander Mazanek
Krzysztof Firlus
Michał Paliwoda
Łukasz Bebłot
Krzysztof Wąsik
Marek Romanowski
Klaudia Baca

W programie m.in. opracowania 
utworów Pabla Sarasatego, 
Georges’a Bizeta, Astora Piazzolli, 
Gustava Mahlera
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11.01.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 65–150 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Georgios Balatsinos – dyrygent
Ewa Tracz – sopran
Aleksandra Opała – mezzosopran

Jacques Offenbach Uwertura 
do operetki Piękna Helena
Jacques Offenbach Belle nuit, ô nuit 
d’amour, barkarola z III aktu opery 
Opowieści Hoffmanna
Léo Delibes Walc z I aktu 
baletu Coppélia
Camille Saint-Saëns Mon cœur s’ouvre 
à ta voix, aria z II aktu opery Samson 
i Dalila
Camille Saint-Saëns Bachanalia 
z III aktu opery Samson i Dalila
Léo Delibes Dziewczęta z Kadyksu
Léo Delibes Cortège de Bacchus 
z III aktu baletu Sylvia
Léo Delibes Duet kwiatów 
z I aktu opery Lakmé
Charles Gounod Muzyka baletowa 
z opery Faust, cz. I, V i VI

11.01.2026 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Benedykt Matusik – trąbka
Piotr Nowak – trąbka
Krzysztof Tomczyk – waltornia
Tomasz Hajda – puzon
Jakub Urbańczyk – tuba

Kolędy na pięć głosów

13.01.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 45–60 zł
Mój  Karnet

Laureaci konkursu 
Jazz Juniors 2025
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14.01.2026 ŚR
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Benedykt Matusik – trąbka
Piotr Nowak – trąbka
Krzysztof Tomczyk – waltornia
Tomasz Hajda – puzon
Jakub Urbańczyk – tuba

Kolędy na pięć głosów

15.01.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Gilbert Varga – dyrygent
Nelson Goerner – fortepian

Franz Schreker Valse lente
Wolfgang Amadeus Mozart 
Koncert fortepianowy A-dur KV 488
***
Arnold Schönberg Verklärte Nacht op. 4 
(wersja na orkiestrę smyczkową)

17.01.2026 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami

17.01.2026 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami

18.01.2026 ND
19.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 349–519 zł

Gregory Porter
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22.01.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Muzyka dawna
CENA	 40–50 zł
Mój  Karnet

Muzyka dawna

Sulamita Ślubowska – 
skrzypce barokowe
Krzysztof Firlus – viola da gamba, 
viola da gamba sopranowa
Anna Firlus – klawesyn, pianoforte

Carl Friedrich Abel Trio G-dur na 
skrzypce, violę da gamba i basso 
continuo A5:4A
Johann Gottlieb Graun Concerto en Trio 
na violę da gamba, skrzypce i basso 
continuo GraunWV Av:XIII:36
Tommaso Giordani Sonata B-dur 
na klawesyn, skrzypce i violę da gamba 
op. 30 nr 3
Joseph Haydn Trio h-moll na dwoje 
skrzypiec i wiolonczelę op. 5 
Hob. V:3 (opr. na skrzypce, 
violę da gamba i pianoforte)

24.01.2026 SOB
Warszawa
NOSPR on Tour

NOSPR ON TOUR: Festiwal 
Witolda Lutosławskiego 
„Łańcuch XXIII”

24.01.2026 SOB
19.30
Sala koncertowa
Orkiestry gościnne
CENA	 65–120 zł
Mój  Karnet

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy
Marek Moś – dyrygent
Krzysztof Jakowicz – skrzypce
Grzegorz Bożewicz – bandoneon
Piotr Malicki – gitary
Hadrian Filip Tabęcki – 
fortepian, aranżacje

Tango moja miłość
Władysław Lidauer Graj skrzypku, graj
Ralph Erwin Całuję Twoją dłoń, madame
Zygmunt Karasiński Pamiętam 
Twoje oczy
Zbigniew Maciejowski 
Chryzantemy złociste
Hadrian Filip Tabęcki Lejdistango
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Consuelo Velázquez Bésame mucho
Zygmunt Karasiński, Szymon Kataszek 
Serce matki
Jerzy Petersburski Odrobinę szczęścia 
w miłości 
Feliks Frachowicz Zakochany 
Zygmunt Karasiński Czy pamiętasz 
tę noc w Zakopanem 
Aleksander Jaszczyński Skradłaś 
serce me

25.01.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 25–50 zł
Mój  Karnet

Poranek organowy

Hanna Dys – organy
Szymon Zawodny – saksofon

Łukasz Woś Romans
Weronika Ratusińska-Zamuszko Nimfy 
(Nereidy – Oready – Driady)
Szymon Zawodny Pocztówki z Polski 
(Tatrzańskie wołanie – Bałtyckie 
fale – Zwykła modlitwa – Ptaki 
z Parku Narodowego)
Anna Rocławska-Musiałczyk Niebo 
jest modre i białe (na kanwie fińskiej 
melodii ludowej)
Naji Hakim Ezpata Dantza
Joseph Kromolicki Temat z wariacjami 
op. 34
Paul Creston Suita na organy op. 70

25.01.2026 ND
18.00
Sala kameralna
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Orkiestra Muzyki Nowej

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec – dyrygent
Agata Zubel – sopran

Gerard Grisey Quatre chants pour 
franchir le seuil

27.01.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Gard Nilssen Acoustic Unity

Kjetil Møster – saksofony
Signe Emmeluth – saksofony
Eirik Hegdal lub André Roligheten – 
saksofony
Petter Eldh – kontrabas
Gard Nilssen – perkusja
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30.01.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alexander Liebreich – dyrygent
Elina Vähälä – skrzypce

Witold Lutosławski I Symfonia
***
Benjamin Britten Koncert skrzypcowy 
op. 15
Maurice Ravel La Valse

31.01.2026 SOB
19.30
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 50–100 zł
Mój  Karnet

Recital fortepianowy

Piotr Anderszewski – fortepian

Franz Schubert Sonata fortepianowa 
c-moll nr 19 D 958
***
Johannes Brahms:
–Fantazje op. 116
–3 Intermezzi op. 117
–6 Klavierstücke op. 118
–4 Klavierstücke op. 119

Luty 2026

1.02.2026 ND
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 340–499 zł

ZAZ – UK & Europe Tour 2026

3.02.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 70–90 zł
Mój  Karnet

The Elephant

Gabriele Mitelli – trąbka piccolo, 
wokal, elektronika
Pasquale Mirra – wibrafon, 
wokal, elektronika
Cristiano Calcagnile – perkusja, wokal
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4.02.2026 ŚR
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY
Obowiązują zapisy

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Irene Delgado-Jiménez – dyrygentka
Agata Kwiecińska – prowadzenie

4.02.2026 ŚR
19.30
Sala kameralna
Scena Młodych
CENA	 10–20 zł

Scena Młodych

Recital zwycięzcy Międzynarodowego 
Konkursu Skrzypcowego 
im. Mieczysława Wajnberga

Iohan Coman – skrzypce
Kasparas Mikuzis – fortepian

Johannes Brahms Sonata nr 3 d-moll 
na fortepian i skrzypce op. 108
César Franck Sonata A-dur na skrzypce 
i fortepian

5.02.2026 CZW
9.30, 11.00, 12.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 10 zł

Koncert organowy

Audycje organowe dla szkół 
i przedszkoli

6.02.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 25–50 zł
Mój  Karnet

Partnerzy cyklu

OrgaNOWA Symfonia Kina

Wydarzenie z kinem niemym 
i improwizacjami organowymi na żywo.

Ogłoszenie tytułów filmów wkrótce.

7.02.2026 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kwartet Śląski

Anton Webern Langsamer Satz 
na kwartet smyczkowy
Anton Webern Sechs Bagatellen op. 9
George Crumb Black Angels na 
elektryczny kwartet smyczkowy
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8.02.2026 ND
16.00
Sala koncertowa
Koncert familijny
CENA	 25–40 zł

Partnerzy cyklu

Koncert familijny

Filip Presseisen – organy

Wydarzenie z animacjami dla dzieci 
i improwizacjami organowymi na żywo. 
Ogłoszenie tytułu bajki wkrótce.

12.02.2026 CZW
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Uczestnicy warsztatów nauki gry
na skrzypcach metodą Suzuki
w NOSPR oraz w szkole Suzuki
w Tarnowskich Górach
Monika Drygalska, Barbara Plaza –
przygotowanie zespołu skrzypcowego

Zielono mi – muzyczna podroż
po Irlandii

12.02.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Ning Feng – skrzypce

George Gershwin Uwertura kubańska
Erich Wolfgang Korngold Koncert 
skrzypcowy D-dur op. 35
***
Aaron Copland Suita z baletu Wiosna 
w Appalachach
Leonard Bernstein Trzy tańce 
z musicalu On the Town

14.02.2026 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami
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14.02.2026 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami

14.02.2026 SOB
Sala koncertowa
Koncert specjalny

Koncert walentynkowy

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia

Szczegóły będą dostępne 
na stronie nospr.org.pl

17.02.2026 WT
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 50–100 zł
Mój  Karnet

Koncert kameralny

Maria João Pires – fortepian
Matthias Goerne – baryton

17.02.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Radek Wośko Chamber Trio

Kuba Więcek – saksofon altowy
Grzegorz Tarwid – fortepian, 
instrumenty klawiszowe
Radek Wośko – perkusja

19.02.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Łukasz Zimnik – flet
Piotr Pyc – obój
Roman Widaszek – klarnet
Marek Barański – fagot
Mariusz Ziętek – róg

Grażyna Bacewicz Kwintet 
na instrumenty dęte
Jacques Ibert Trois pièces brèves
Joseph Haydn Divertimento B-dur 
Hob. II:46
Malcolm Arnold Three Shanties for 
Wind Quintet
Ferenc Farkas Suita dawnych tańców 
węgierskich na kwintet dęty
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21.02.2026 SOB
19.30
Sala kameralna
Muzyka chóralna
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Camerata Silesia

Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 
„Camerata Silesia”
Anna Szostak – dyrygentka
Zespół Instrumentów Historycznych 
„Baroque Sonus”:
Aleksandra Radwańska – skrzypce
Łukasz Krusz – skrzypce
Aleksandra Rybak-Żymła – wiolonczela
Tomasz Orlow – pozytyw

Wolfgang Amadeus Mozart Missa 
brevis G-dur na solistów, chór, dwoje 
skrzypiec i basso continuo KV 140
Wolfgang Amadeus Mozart Adoramus 
te Christe KV 327
Wolfgang Amadeus Mozart Alma Dei 
Creatoris KV 277
Wolfgang Amadeus Mozart Laudate 
Dominum z motetu Vesperae solennes 
de confessore KV 339
Artem Wedel Koncert chóralny nr 9 
„Propowidnika wiry i sluhu slowa”
Józef Zeidler Agnus Dei z Missa ex D

22.02.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Jerzy Salwarowski – dyrygent

Robert Schumann Uwertura 
Manfred op. 115
Mieczysław Karłowicz 
Serenada C-dur op. 2
Wojciech Kilar Krzesany
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27.02.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Olari Elts – dyrygent
Alban Gerhardt – wiolonczela

Erkki-Sven Tüür Melting Bells
Krzysztof Penderecki 
II Koncert wiolonczelowy
***
Arvo Pärt Cantus in memoriam 
Benjamin Britten
Johannes Brahms III Symfonia F-dur 
op. 90

28.02.2026 SOB
15.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–35 zł
Mój  Karnet

Festiwal ECHO Rising Stars

Valerie Fritz – wiolonczela
Goran Stevanovich – akordeon

Arvo Pärt Fratres (opr. na wiolonczelę 
i akordeon Goran Stevanovich)
Robert Schumann Pięć utworów w stylu 
ludowym op. 102 (opr. na wiolonczelę 
i akordeon Goran Stevanovich): 
cz. 1 Vanitas Vanitatum, Mit Humor; 
cz. 2 Langsam; cz. 5 Stark und markiert
Peter Eötvös Two poems to Polly
Johann Sebastian Bach Prélude 
i Courante z II Suity d-moll na 
wiolonczelę solo BWV 1008
Jennifer Walshe – zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Goran Stevanovich Sevdah Verse III
Mikołaj Majkusiak Rhytms of doubt, cz. 3
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28.02.2026 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–35 zł
Mój  Karnet

Festiwal ECHO Rising Stars

Álfheiður Erla Guðmundsdóttir – 
sopran
Kunal Lahiry – fortepian

Samuel Barber The Crucifixion
Nico Muhly Sá ég svani
Jean Sibelius Norden
Errollyn Wallen North
Judith Weir White Eggs in the Bush
Déodat de Séverac Les hiboux
Lyra Pramuk Blur
Deborah Pritchard Everyone Sang
María Huld Markan Sigfúsdóttir – 
zamówienie kompozytorskie ECHO
Joseph Haydn The Wanderer 
Hob. XXVIa:32
Margaret Bonds Summer Storm
Errollyn Wallen Rain

Marzec 2026

1.03.2026 ND
15.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–35 zł
Mój  Karnet

Festiwal ECHO Rising Stars

Áron Horváth – perkusja

Johann Sebastian Bach Chaconne 
z Partity nr 2 d-moll BWV 1004
György Kurtág Hommáge à Berényi 
Ferenc 70
György Kurtág Un brin de bruyère 
à Witold
György Kurtág Márta ligatúrája
László Sáry Slow and Brisk
Emma Nagy – nowa kompozycja
Charlotte Bray – zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Áron Horváth – nowa kompozycja
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1.03.2026 ND
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–35 zł
Mój  Karnet

Festiwal ECHO Rising Stars

Giorgi Gigashvili – fortepian
Nini Nutsubidze – wokal

Fryderyk Chopin Mazurek cis-moll 
op. 30 nr 4
Inola Gurgulia Shentan (With You)
Johannes Brahms Intermezzo b-moll 
op. 117 nr 2
Giorgi Tsabadze Trialebs (Fly with me)
Giorgi Gigashvili – improwizacja
Me khom sheni landi var / Tsiskara (trad.)
Johannes Brahms Intermezzo Es-dur 
op. 117 nr 1
Natalie Beridze – zamówienie 
kompozytorskie ECHO
Iavnana (Lullaby, trad.)
Maurice Ravel Alborada del gracioso 
z cyklu Miroirs
Ar Madzinebs (I can not sleep, trad.)
Ludwig van Beethoven Sonata 
fortepianowa nr 30 E-dur op. 109, 
cz. II Prestissimo
Gija Kanczeli When Almonds Blossomed
Domenico Scarlatti Sonata 
fortepianowa D-dur K.29
Only You (trad.)

3.03.2026 WT
19.30
Sala kameralna
Jazz Klub
CENA	 80–100 zł
Mój  Karnet

Rudi Mahall’s Almost 
Danish Quartet

Rudi Mahall – klarnet basowy
Artur Tuznik – fortepian
Kasper Tom – perkusja
Richard Andersson – kontrabas

3.03.2026 WT
19.30
Sala koncertowa
Orkiestry gościnne
CENA	 130–220 zł

RSO Wien / Bruce Liu

RSO Wien
Marin Alsop – dyrygentka
Bruce Liu – fortepian

Leonard Bernstein Uwertura 
do operetki Kandyd
Fryderyk Chopin I Koncert fortepianowy 
e-moll op. 11
Siergiej Prokofiew Romeo 
i Julia (wybór)
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5.03.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Aleksander Daszkiewicz – skrzypce
Krzysztof Katana – skrzypce
Maria Shetty – altówka
Adam Krzeszowiec – wiolonczela
Anna Krzeszowiec – fortepian

Carl Frühling Kwintet fortepianowy 
fis-moll op. 30
Gabriel Fauré Kwartet fortepianowy 
c-moll op. 25

6.03.2026 PT
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY
Obowiązują zapisy

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Nicolas Ellis – dyrygent
Piotr Tarcholik – skrzypce
Agata Kwiecińska – prowadzenie

Richard Wagner Szmer lasu z II aktu 
dramatu muzycznego Zygfryd
Ralph Vaughan Williams 
The Lark Ascending
Francis Poulenc Suita z Les Animaux 
modèles op. 111 (wybór)

8.03.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Nicolas Ellis – dyrygent
Piotr Tarcholik – skrzypce

Richard Wagner Szmer lasu z II aktu 
dramatu muzycznego Zygfryd
Ralph Vaughan Williams 
The Lark Ascending
Francis Poulenc Suita z Les Animaux 
modèles op. 111

8.03.2026 ND
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 259–389 zł

Marcin Kydryński prezentuje 
SIESTA w drodze: Al Di Meola
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12.03.2026 CZW
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Orkiestra kameralna Akademii NOSPR
Kopiński Duo
Miłosz Korpol – dyrygent

Camille Saint-Saëns Karnawał zwierząt 
na dwa fortepiany i zespół kameralny
Piotr Moss ZOO na dwa fortepiany 
i zespół kameralny

12.03.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Lionel Bringuier – dyrygent

Gabriel Fauré Maski i bergamaski 
op. 112
Albert Roussel Fragmenty symfoniczne 
z baletu-pantomimy Uczta pająka
***
Ludwig van Beethoven IV Symfonia 
B-dur op. 60

14.03.2026 SOB
19.30
Sala kameralna
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Recital fortepianowy

Adam Kośmieja – fortepian

György Ligeti Musica ricercata, 
cz. I Sostenuto – Misurato – Prestissimo
Joshua Uzoigwe Nigerian Dance nr 1
György Ligeti Musica ricercata, 
cz. II Mesto, rigido e cerimoniale
Joshua Uzoigwe Talking Drums, 
cz. I Ukom
György Ligeti Musica ricercata, 
cz. VII Cantabile, molto legato, 
cz. IV Tempo di valse (poco vivace – 
„a l’orgue de Barbarie”)
Joshua Uzoigwe Egwu Amala
György Ligeti Etiuda nr 4 „Fanfares” 
(Zeszyt 1)
Joshua Uzoigwe Abigbo
György Ligeti Etiuda nr 15 
„White on White” (Zeszyt 3)
György Ligeti Etiuda nr 10 
„Der Zauberlehrling” (Zeszyt 2)
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15.03.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 25–50 zł
Mój  Karnet

Poranek organowy

Rafał Zambrzycki – koncertmistrz
Katarzyna Jawor, Dorota Cieślińska, 
Aleksander Daszkiewicz, Maria 
Strzelczyk, Beata Ogryzek, Karolina 
Szefer-Trocha – skrzypce
Dawid Jadamus, Maria Shetty, 
Jan Czyżewski – altówki
Łukasz Frant, Michał Hałoń – 
wiolonczele
Krzysztof Firlus – kontrabas
trio organowe:
Jan Mazur – skrzypce 
Natalia Kurzac-Kotula – wiolonczela
Arkadiusz Bialic – organy

Antonín Dvořák Nokturn H-dur 
na orkiestrę smyczkową op. 40
Joseph Rheinberger Suita na trio 
organowe i orkiestrę smyczkową 
op. 149
Ottorino Respighi Suita G-dur 
na organy i orkiestrę smyczkową

15.03.2026 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Uczestnicy warsztatów nauki gry 
na skrzypcach metodą Suzuki 
w NOSPR oraz w szkole Suzuki 
w Tarnowskich Górach
Monika Drygalska, Barbara Plaza – 
przygotowanie zespołu skrzypcowego

Zielono mi – muzyczna podróż 
po Irlandii

15.03.2026 ND
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 240–380 zł

Niemen znany i mniej znany – 
Natalia Niemen oraz goście: 
Anna Rusowicz, Piotr Cugowski, 
Michał Szpak, Natalia Kukulska



53

17.03.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 60–80 zł
Mój  Karnet

Voice of Colours

Piotr Wyleżoł – fortepian
Kornél Fekete-Kovács – trąbka
Daniele Camarda – gitara basowa
Martin Valihora – perkusja

20.03.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 60–140 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Andrew Manze – dyrygent
Chór NFM
Chór Polskiego Radia – Lusławice
Andrew Foster-Williams – baryton
Susanne Bernhard – sopran

Johannes Brahms Niemieckie requiem 
op. 45

26.03.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Muzyka świata
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Muzyka świata

Aleksandra Bilińska – 
wokal, elektronika
Łukasz Frant – wiolonczela
Tomasz Hajda – puzon
Krzysztof Firlus – kontrabas
Joanna Galon-Frant – fortepian

Utwory inspirowane przedwojenną 
muzyką Polski – aranżacje dawnych 
pieśni w języku jidysz.

28.03.2026 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do18 miesięcy 
z rodzicami

28.03.2026 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami
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28.03.2026 SOB
19.30
Sala koncertowa
Muzyka dawna
CENA	 80–150 zł
Mój  Karnet

Accademia Bizantina

Accademia Bizantina
Ottavio Dantone – klawesyn, dyrygent
Suzanne Jerosme – sopran
Delphine Galou / Paul-Antoine Bénos- 
-Djian – kontralt

Francesco Geminiani Concerto grosso 
op. 3 nr 6
Giovanni Battista Pergolesi Salve 
Regina a-moll na sopran
Giovanni Battista Pergolesi Salve 
Regina f-moll na alt
***
Giovanni Battista Pergolesi 
Stabat Mater

Kwiecień 2026

10.04.2026 PT
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY
Obowiązują zapisy

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 
„Camerata Silesia”
Christoph Koncz – dyrygent
Karolina Stalmachowska – obój
Agata Kwiecińska – prowadzenie

Maurice Ravel Alborada del gracioso 
z cyklu Miroirs
Gotthard Odermatt Trzy obrazy na obój 
i orkiestrę op. 18, cz. I Eté
Claude Debussy Nokturny, cz. II 
Zabawy, cz. III Syreny

10.04.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 35–80 zł
Mój  Karnet

Partnerzy cyklu

OrgaNOWA symfonia kina

Wydarzenie z kinem niemym 
i improwizacjami organowymi na żywo.

Ogłoszenie tytułów filmów wkrótce.
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11.04.2026 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kwartet Śląski

Kwartet Śląski
Piotr Kopiński – fortepian
Marek Andrysek – harmonia

Ludwig van Beethoven Wielka fuga 
op. 133
Paul Hindemith Minimax – 
antologia muzyki wojskowej 
na kwartet smyczkowy
Arnold Schönberg Rosen aus dem Süden 
na kwartet smyczkowy, harmonię 
i fortepian

12.04.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 
„Camerata Silesia”
Christoph Koncz – dyrygent
Karolina Stalmachowska – obój

Maurice Ravel Alborada del gracioso 
z cyklu Miroirs
Gotthard Odermatt Trzy obrazy na obój 
i orkiestrę op. 18, cz I. Eté
Claude Debussy Nokturny

12.04.2026 ND
16.00
Sala kameralna
Koncert familijny
CENA	 25–35 zł

Koncert familijny

Orkiestra kameralna Akademii NOSPR
Kopiński DUO

Camille Saint-Saëns Karnawał zwierząt 
na dwa fortepiany i zespół kameralny
Piotr Moss ZOO na dwa fortepiany 
i zespół kameralny
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14.04.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 70–90 zł
Mój  Karnet

Nene Heroine

Piotr Chęcki – saksofon, 
elektronika, syntezatory
Michał Zienkowski – gitara
Tomek Sadecki – bass
Sławek Koryzno – perkusja

17.04.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Oksana Lyniv – dyrygentka
Illia Ovcharenko – fortepian

Siergiej Bortkiewicz II Koncert 
fortepianowy op. 28
***
Anton Bruckner IX Symfonia d-moll

19.04.2026 ND
18.00
Sala kameralna
Muzyka najnowsza
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Orkiestra Muzyki Nowej

Orkiestra Muzyki Nowej
Szymon Bywalec – dyrygent
Alexander Schubert Point Ones
Lisa Streich MJÖLK
Marta Śniady – utwór na obiekty, 
orkiestrę kameralną i elektronikę

19.04.2026 ND
20.00
Sala koncertowa
Zewnętrzny 
organizator koncertu
CENA	 199–449 zł

Jamie Cullum 
(koncert przeniesiony 
z 25.05.2025)
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23.04.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Christian Arming – dyrygent
Adam Krzeszowiec – wiolonczela

Mieczysław Wajnberg Koncert 
wiolonczelowy d-moll op. 43
***
Johannes Brahms IV Symfonia e-moll 
op. 98

24.04.2026 PT
9.30, 11.30
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Partnerzy cyklu

Kalejdoskop

Filip Presseisen – organy

Wydarzenie z animacjami dla dzieci 
i improwizacjami organowymi na żywo. 
Ogłoszenie tytułu bajki wkrótce.

25.04.2026 SOB
10.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 6 do 18 miesięcy 
z rodzicami

25.04.2026 SOB
11.00
Sala kameralna
Grupa Rodzina
CENA	 35 zł

Grupa Rodzina mini

Wydarzenie koncertowo-warsztatowe 
dla dzieci od 19 miesięcy do 3 lat 
z rodzicami
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25.04.2026 SOB
19.30
Sala koncertowa
Orkiestry gościnne
CENA	 30–60 zł
Mój  Karnet

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy

AUKSO – Orkiestra Kameralna 
Miasta Tychy
Marek Moś – dyrygent
Bastarda:
Paweł Szamburski – klarnet
Michał Górczyński – klarnet basowy
Tomasz Pokrzywiński – wiolonczela

Nizozot (Modrzyc – Szapiro – Koźnic)

26.04.2026 ND
18.00
Sala koncertowa
Scena Młodych
CENA	 10–20 zł

Scena Młodych

Orkiestra Akademii NOSPR
Nestor Bayona – dyrygent

Szosta 5 x Akademia NOSPR – 
immersyjna podróż przez muzykę 
Szostakowicza, Strawińskiego i Adamsa

28.04.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 80–100 zł
Mój  Karnet

Robyn Schulkowsky / Joey Baron 
/ Ōtomo Yoshihide

Robyn Schulkowsky – 
instrumenty perkusyjne
Joey Baron – perkusja
Yoshihide Ōtomo – gitara

Maj 2026

6.05.2026 ŚR
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Fundum Quartet:
Maria Strzelczyk – skrzypce
Nikola Frankiewicz – skrzypce
Beata Raszewska – altówka
Karolina Nowak-Waloszczyk – 
wiolonczela

Kobieca strona muzyki
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8.05.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert kameralny
CENA	 40–50 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Orkiestra smyczkowa
Rafał Zambrzycki – koncertmistrz, 
kierownictwo artystyczne
Paweł Cal – waltornia
Krzysztof Fiedukiewicz – fagot
Jan Chłap – flet
Karolina Stalmachowska – obój
Anna Firlus – klawesyn

Georg Philipp Telemann Koncert D-dur 
na waltornię i smyczki TWV 51:D8
Georg Friedrich Haendel Koncert c-moll
na oboj, fagot oraz basso continuo
i smyczki
Carl Philipp Emanuel Bach Koncert 
d-moll na flet i smyczki H. 484.1
Gustav Holst A Fugal Concerto na flet, 
obój i orkiestrę smyczkową op. 40 nr 2
Carl Maria von Weber Andante 
e Rondo ungarese na fagot i orkiestrę 
smyczkową op. 35
Robert Schumann Adagio i Allegro 
na waltornię i smyczki

9.05.2026 SOB
18.00
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kwartet Śląski

Aleksander Lasoń V Kwartet 
smyczkowy „7,5”
Mieczysław Wajnberg Dwa utwory 
na kwartet smyczkowy
Paweł Szymański Fotografia z przyjęcia 
urodzinowego (Kwartet Śląski 
z cieniem Bartóka)
Zygmunt Krauze Divertissement Silesien

10.05.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 30–60 zł
Mój  Karnet

Poranek organowy

Julian Gembalski – organy, fortepian
Henryk Gembalski – skrzypce

Julian Gembalski – improwizacje
Julian Gembalski III Sonata 
na skrzypce i organy
Henryk Gembalski Witraże 
na skrzypce amplifikowane
Julian Gembalski Suita sacra 
na skrzypce i fortepian
Henryk Gembalski, Julian Gembalski 
Dialogi dla dwóch improwizatorów
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12.05.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 70–90 zł
Mój  Karnet

Mary Halvorson – Canis Major

Mary Halvorson – gitara
Dave Adewumi – trąbka
Henry Fraser – kontrabas
Tomas Fujiwara – perkusja

14–24.05.2026 Festiwal Katowice Kultura 
Natura

14.05.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 60–140 zł

Festiwal Katowice Kultura 
Natura

Szczegóły dotyczące wykonawców 
i repertuaru zostaną opublikowane 
wraz z programem całego festiwalu.

16.05.2026 SOB
Foyer
Noc Muzeów

Noc Muzeów

22.05.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 60–140 zł

Festiwal Katowice Kultura 
Natura

Szczegóły dotyczące wykonawców 
i repertuaru zostaną opublikowane 
wraz z programem całego festiwalu.

26.05.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 80–100 zł
Mój  Karnet

Hania Derej Trio oraz goście

Hania Derej – fortepian, pianino, 
pianino cyfrowe
Mateusz Szewczyk – kontrabas, 
gitara basowa
Jakub Długoborski – perkusja
goście:
Marta Wajdzik – saksofon
Henryk Miśkiewicz – saksofon
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28.05.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 45–60 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Elżbieta Korelus – harfa
Julia Łopuszyńska – harfa
Jan Chłap – flet
Bartosz Pacan – klarnet
Jan Mazur – I skrzypce
Beata Ogryzek – II skrzypce
Dawid Jadamus – altówka
Natalia Kurzac-Kotula – wiolonczela
Krzysztof Firlus – kontrabas

Maurice Ravel Kwartet smyczkowy F-dur 
M. 35
Claude Debussy Danse sacrée et danse 
profane na kwintet smyczkowy i harfę
Maurice Ravel Introdukcja i Allegro

29.05.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 30–60 zł
Mój  Karnet

Partnerzy cyklu

OrgaNOWA Symfonia Kina

Wydarzenie z kinem niemym 
i improwizacjami organowymi na żywo.

Ogłoszenie tytułów filmów wkrótce.

31.05.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Michał Klauza – dyrygent

Engelbert Humperdinck Uwertura 
do opery Jaś i Małgosia
Leopold Mozart Symfonia dziecięca
Ottorino Respighi Gli uccelli
Henryk Czyż Suita Wlazł kotek na płotek
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Czerwiec 2026

1.06.2026 PON
12.00
Sala koncertowa
Koncert edukacyjny
WSTĘP WOLNY

Koncert edukacyjny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Michał Klauza – dyrygent
Agata Kwiecińska – prowadzenie

Engelbert Humperdinck Uwertura 
do opery Jaś i Małgosia
Leopold Mozart Symfonia dziecięca
Ottorino Respighi Gli uccelli
Henryk Czyż Suita Wlazł kotek na płotek

7.06.2026 ND
18.00
Sala koncertowa
Muzyka dawna
CENA	 30–60 zł
Mój  Karnet

{oh!} Orkiestra

{oh!} Orkiestra
Martyna Pastuszka – prowadzenie
Vladimir Waltham – wiolonczela

Na północ od Wiednia
Jakub Gołąbek Symfonia D-dur
Wolfgang Amadeus Mozart Symfonia 
A-dur nr 14 KV 114
Karl Mysligowski Koncert 
wiolonczelowy F-dur
***
Jakub Gołąbek Symfonia C-dur
Wolfgang Amadeus Mozart Symfonia 
A-dur nr 29 KV 201

9.06.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 90–110 zł
Mój  Karnet

Nana Rashid

Nana Rashid – wokal
Benjamin Nørholm Jacobsen – 
fortepian
Martin Brunbjerg Rasmussen – 
kontrabas
Lasse Jacobsen – perkusja
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10.06.2026 ŚR
9.30, 11.30
Sala kameralna
Koncert edukacyjny
CENA	 15 zł

Kalejdoskop

Marta Mołodyńska-Wheeler – fortepian

Zjawiskowo i kolorowo – o synestezji
w muzyce

10.06.2026 ŚR
Sala kameralna
Koncert sensoryczny
WSTĘP WOLNY

Koncert sensoryczny

Marta Mołodyńska-Wheeler – fortepian

Zjawiskowo i kolorowo – o synestezji
w muzyce

11.06.2026 CZW
19.30
Sala koncertowa
S1
CENA	 50–120 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
{oh!} Essence
Jacek Kaspszyk – dyrygent
Valer Sabadus – kontratenor

Joanna Wnuk-Nazarowa Zwiastowanie 
(sł. R.M. Rilke) na kontratenor, wielką 
orkiestrę symfoniczną i dawne 
instrumenty (światowa premiera – 
zamówienie NOSPR)
***
Richard Strauss Symfonia alpejska 
op. 64

13.06.2026 SOB
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 40–50 zł
Mój  Karnet

Koncert kameralny

Bartłomiej Nizioł – skrzypce
Piotr Sałajczyk – fortepian

Ignacy Jan Paderewski Sonata a-moll 
na skrzypce i fortepian op. 13
Karol Szymanowski Romans D-dur 
op. 23
Claude Debussy Sonata g-moll 
na skrzypce i fortepian
Henryk Wieniawski Wariacje na temat 
własny op. 15
George Gershwin Trzy preludia 
(opr. Jascha Heifetz)
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18.06.2026 CZW
19.30
Sala kameralna
Koncert kameralny
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Kameraliści NOSPR

Jan Chłap – flet
Bartosz Pacan – klarnet
Hanna Holeksa – fortepian
Sulamita Ślubowska – skrzypce
Beata Ogryzek – skrzypce
Dawid Jadamus – altówka
Adam Krzeszowiec – wiolonczela
Tomasz Śmigielski – wiolonczela
Marek Romanowski – kontrabas

Józef Elsner Septet D-dur
Józef Władysław Krogulski Oktet d-moll 
op. 6
Ignacy Feliks Dobrzyński Sekstet 
smyczkowy Es-dur op. 39

19.06.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
Koncert organowy
CENA	 50–100 zł
Mój  Karnet

Recital organowy

Anna Lapwood – organy

Hans Zimmer Chevaliers de Sangreal 
z muzyki do filmu Kod da Vinci 
(opr. Anna Lapwood)
Rachel Portman Flight
Olivia Belli Limina Luminis
Karl Jenkins Palladio 
(opr. William McVicker)
Karl Jenkins Benedictus 
z The Armed Man: Mass for Peace 
(opr. William McVicker)
Alan Menken The Bells of Notre 
Dame z filmu Dzwonnik z Notre Dame 
(opr. Anna Lapwood)
***
John Williams Duel of the Fates z filmu 
Gwiezdne wojny (opr. Anna Lapwood)
Hans Zimmer Cornfield Chase z filmu 
Interstellar (opr. Anna Lapwood)
Ludovico Einaudi Experience
Eugène Gigout Toccata
Hans Zimmer Suita z filmu Piraci 
z Karaibów (opr. Anna Lapwood)
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20.06.2026 SOB
19.30
Sala kameralna
Muzyka chóralna
CENA	 30–40 zł
Mój  Karnet

Camerata Silesia

Zespół Śpiewaków Miasta Katowice 
„Camerata Silesia”
Anna Szostak – dyrygentka
Zespół Instrumentów Historycznych 
„Baroque Sonus”:
Marian Magiera – trąbka
Stanisław Majerski – trąbka
Aleksandra Radwańska – skrzypce
Łukasz Krusz – skrzypce
Justyna Młynarczyk – viola da gamba
Tomasz Orlow – pozytyw

Grzegorz Gerwazy Gorczycki:
–Completorium na chór mieszany 
i zespół instrumentalny
–Tota pulchra es Maria
–Te Ioseph celebrent
–Vidi aquam

21.06.2026 ND
12.00
Sala koncertowa
S3
CENA	 40–100 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Alexander Humala – dyrygent

Program w trakcie ustaleń

23.06.2026 WT
19.30
Sala kameralna
JazzKlub
CENA	 80–100 zł
Mój  Karnet

Joanna Duda Trio

Joanna Duda – instrumenty 
klawiszowe, sekwencery
Jort Terwijn – kontrabas
Michał Bryndal – perkusja
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26.06.2026 PT
19.30
Sala koncertowa
S2
CENA	 65–170 zł

Koncert symfoniczny

Narodowa Orkiestra Symfoniczna 
Polskiego Radia
Marin Alsop – dyrygentka
Piotr Pyc – rożek angielski
Piotr Nowak – trąbka
Lukáš Vondráček – fortepian

Aaron Copland Quiet City
Robert Schumann Koncert fortepianowy 
a-moll op. 54
***
Richard Strauss Don Juan op. 20
Richard Strauss Suita z Kawalera 
srebrnej róży

Patroni medialni

Partner motoryzacyjny

NOSPR współfinansują

Partner Główny koncertów 
abonamentowych NOSPR 
w sezonie 2025/2026
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Szczegółowy program koncertów dostępny jest na stronie 
nospr.org.pl. NOSPR zastrzega sobie prawo do odwołania wydarzenia 
artystycznego, zmiany daty, miejsca, godziny i zmian w repertuarze, 
programu lub artystów bez podania przyczyny.

Ceny podane przy wydarzeniach mają charakter poglądowy, 
informacje o aktualnie obowiązujących cenach znajdują się na 
stronie nospr.org.pl oraz w kasach NOSPR. Szczegółowy wykaz zniżek 
znajduje się na stronie str. 11 niniejszego kalendarium.

Zasady rezerwacji i sprzedaży biletów na wydarzenia edukacyjne oraz 
wejściówek na wydarzenia bezpłatne są ustalane indywidualnie 
dla każdego wydarzenia. Szczegółowe informacje na temat wydarzeń 
dostępne są na stronie nospr.org.pl oraz w kasach NOSPR.

Koncerty realizowane dzięki projektowi: „Budowa organów koncertowych oraz 
zakup instrumentów i niezbędnego wyposażenia dla NOSPR w Katowicach” 
finansowanemu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, Priorytet VIII Ochrona 
dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona 
dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury



68

nospr.org.pl

Najważniejsze informacje:
 ⚫ Zakup i realizacja karty podarunkowej 
są możliwe wyłącznie w kasie NOSPR.

 ⚫ Karty podarunkowe są dostępne 
w wariantach: 50, 100, 150 i 200 zł 
(lub wielokrotność kwoty 50 zł).

 ⚫ Karta podarunkowa jest ważna przez rok 
od dnia zakupu.

Karta podarunkowa to doskonały pomysł 
na prezent. Dzięki niej obdarowana osoba 
może sama wybrać koncert z bogatego 
repertuaru NOSPR.

Podaruj bliskim 
muzyczne chwile

w NOSPR



Jak będzie wyglądał Twój osobisty 
Mój Karnet 2025/2026?

	A

	A

	A

	A

	A

	A

	A

	A

	A

	A



Szczegółowe informacje:

issuu.com/polishnationalradiosymphonyorchestra

Dołącz do naszej społeczności na Facebooku!

Śledź nas na Instagramie!

Subskrybuj nasz kanał na YouTube!

Zapisz się do newslettera i odbieraj informacje 
o wydarzeniach i ofertach specjalnych!
 
Chcesz wiedzieć więcej?
Napisz do NOSPR: kontakt@nospr.org.pl.
Z przyjemnością odpowiemy 
na wszystkie pytania.



Najbliższe przystanki:

•	 Katowice Strefa Kultury NOSPR (2 min)
•	 Katowice Strefa Kultury (8 min)
•	 Katowice Aleja Korfantego (8 min)
•	 Katowice Piotra Skargi (12 min)

Katowice Rondo (5 min)

Stacja kolejowa: Katowice (15 min)

W pobliżu NOSPR zlokalizowane są dwie 
stacje Metroroweru

Osoby dojeżdżające samochodem zachęcamy 
do korzystania z funkcjonujących na terenie Katowic 
centrów przesiadkowych:
•	 Centrum Przesiadkowe Zawodzie przy ulicy 1 Maja
•	 Centrum Przesiadkowe Brynów przy ul. Kościuszki
•	 Centrum Przesiadkowe Ligota naprzeciw dworca 

kolejowego w Ligocie, u zbiegu ulic Panewnickiej 
i Franciszkańskiej

Jak dojechać do NOSPR 
transportem publicznym?

Szczegółowe informacje
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